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Wrocław, 25.03.2024 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we 

Wrocławiu 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA TREŚCI SWZ  NR21/2024/Wrocław 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu, na podstawie 

udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ 

zadane przez wykonawców: 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zgłoszone do ubezpieczenia 

budynki są w złym stanie technicznym. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyłączenie 

ich z zakresu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada budynków w złym stanie technicznym 

 

Pytanie 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zostały zgłoszone do 

ubezpieczenia pustostany. W przypadku potwierdzenia prosimy o wyłączenie ich z zakresu. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pytanie 14 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie limitu 300 000 zł w rozszerzeniu o 

powódź dla sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.  

 

Pytanie 22 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy w trakcie trwania ochrony 

ubezpieczeniowej planowane są inwestycje. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie 

ich wartości, czego będą dotyczyć i gdzie zostaną wykonane.  

Odpowiedź: Obecnie SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu jest trakcie realizacji następujących 

inwestycji: 

Nadbudowa budynku na potrzeby utworzenia Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

- wartość szacunkowa blisko 25 mln zł - stan zaawansowania 45-55% 
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Budowa stacji transformatorowej i linii kablowych SN i nN zasilania podstawowego i 

rezerwowego dla SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32 - wartość 

szacunkowa blisko 5 mln zł - stan zaawansowania 85-90%  

Budowa własnego ujęcia i uzdatniania wody W SP ZOZ MSWIA we Wrocławiu - wartość 

szacunkowa ponad 1,5 mln zł - stan zaawansowania 75-80%  

 

Ponadto w przygotowaniu są: 

 

1/ zadanie inwestycyjne pn.: Przebudowa pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu w celu utworzenia Oddziału Geriatrycznego - 

szacunkowa wartość inwestycji - ponad 17,5 mln zł - realizacja do końca 2025r.  

Realizacja inwestycji zależna jest od przekazania środków przez właściciela – MSWiA.  

 

 

2/ zadanie inwestycyjne pn.: Przebudowa i modernizacja Szpitala MSWiA we Wrocławiu – 

inwestycja w planowaniu, realizacja do około 2040 r.  

 

 

Pytanie 23 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostały 

zgłoszone budynki wyłączone z eksploatacji/nieużytkowane/przeznaczone do rozbiórki. W 

przypadku potwierdzenia prosimy o podanie jak zostały zabezpieczone i jakie są plany 

Zamawiającego związane z tymi budynkami.  

Odpowiedź: Nie 

 

 

Korekta do odpowiedzi  na pytania cz. I 

Było: 

Pytanie 7 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie wartości PML. 

Odpowiedź: 18 706 605,55 zł 

Jest: 

Odpowiedź: 35 000 000 zł  

 

Liczba łóżek: 99 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Jacek Kopacz 


